
Ponedjeljak, 14. 4. 2014. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 28 - Stranica 5 

 

512 
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), članka 25. i članka 26. stavak 3. 
Zakona o utemeljenju Neovisnog operatera sustava za 
prijenosni sustav u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik 
BiH", broj 35/04), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 
88. sjednici, održanoj 19. ožujka 2014. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU DVA ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

NEOVISNOG OPERATERA SUSTAVA U BOSNI I 
HERCEGOVINI IZ REPUBLIKE SRPSKE 

1. Za članove Upravnog odbora Neovisnog operatera sustava 
u Bosni i Hercegovini (NOS) iz Republike Srpske, na 
mandatno razdoblje od pet godina imenuju se: 
a) Željko Slijepčević i 
b) Miro Klepić. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 46/14 
19. ožujka 2014. godine 

Sarajevo 

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 
 

На основу члана 17. Закона о Савјету министара Босне 
и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), члана 25. и члана 26. 
став 3. Закона о оснивању Независног оператора система за 
преносни систем у Босни и Херцеговини ("Службени 
гласник БиХ", број 35/04), Савјет министара Босне и 
Херцеговине, на 88. сједници, одржаној 19. марта 2014. 
године, донио је 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ДВА ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
НЕЗАВИСНОГ ОПЕРАТОРА СИСТЕМА У БОСНИ И 

ХЕРЦЕГОВИНИ ИЗ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

1. За чланове Управног одбора Независног оператора 
система у Босни и Херцеговини (НОС) из Републике 
Српске, на мандатни период од пет година именују се: 
а) Жељко Слијепчевић и 
б) Миро Клепић. 

2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и 
објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 46/14 
19. марта 2014. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Вјекослав Беванда, с. р.

 
 

Na osnovu člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), člana 25. i člana 26. stav 3. 
Zakona o osnivanju Nezavisnog operatera sistema za prijenosni 
sistem u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 
35/04), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 88. sjednici, 
održanoj 19. marta 2014. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU DVA ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

NEZAVISNOG OPERATERA SISTEMA U BOSNI I 
HERCEGOVINI IZ REPUBLIKE SRPSKE 

1. Za članove Upravnog odbora Nezavisnog operatera 
sistema u Bosni i Hercegovini (NOS) iz Republike 
Srpske, na mandatni period od pet godina imenuju se: 

a) Željko Slijepčević i 
b) Miro Klepić. 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

VM broj 46/14 
19. marta 2014. godine 

Sarajevo

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, s. r.
 

513 
Na temelju članka 31. stavak 8., a u svezi s člankom 27. 

stavak 1. Zakona o veterinarstvu u Bosni i Hercegovini 
("Službeni glasnik BiH", broj 34/02) i članka 17. Zakona o 
Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 
br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), Vijeće 
ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Ureda za 
veterinarstvo Bosne i Hercegovine i Agencije za sigurnost 
hrane Bosne i Hercegovine, na 88. sjednici, održanoj 19. ožujka 
2014. godine, donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O HIGIJENI HRANE 

ŽIVOTINJSKOG PODRIJETLA 

Članak 1. 
U Pravilniku o higijeni hrane životinjskog podrijetla 

("Službeni glasnik BiH", broj 103/12), u članku 14. toč. a) i b) 
mijenjaju se i glase: 

"a) proizvode koji se izvoze, od dana stupanja na snagu 
ovoga Pravilnika; 

b) proizvode koji se ne izvoze, od 01. siječnja 2015. 
godine." 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 
 

VM broj 43/14 
19. ožujka 2014. godine 

Sarajevo

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Vjekoslav Bevanda, v. r.
 

 
На основу члана 31. став 8, а у вези са чланом 27. став 

1. Закона о ветеринарству у Босни и Херцеговини 
("Службени гласник БиХ", број 34/02) и члана 17. Закона о 
Савјету министара Босне и Херцеговине ("Службени 
гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 
24/08), Савјет министара Босне и Херцеговине, на 
приједлог Канцеларије за ветеринарство Босне и 
Херцеговине и Агенције за безбједност хране Босне и 
Херцеговине, на 88. сједници, одржаној 19. марта 2014. 
године, донио је 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О ХИГИЈЕНИ ХРАНЕ 

ЖИВОТИЊСКОГ ПОРИЈЕКЛА 

Члан 1. 
У Правилнику о хигијени хране животињског 

поријекла ("Службени гласник БиХ", број 103/12), у члану 
14. тач. а) и б) мијењају се и гласе: 

"а) производе који се извозе, од дана ступања на 
снагу овог Правилника; 

б) производе који се не извозе, од 01. јануара 2015. 
године.". 


